
ARMOVACÍ PERLINKA

Vyrobena ze sklovláknitých pramenů a jednoduchých pryží, které jsou opatřeny

povrchovou úpravou. Vhodná pro zateplovací fasádní systémy. Pro vyztužování

omítek, vkládání do střešních hydroizolčních nátěrů apod.

Charakteristika:

x Vyztužování vnitřních i vnějších omítek

x Vysoká pevnost v tahu

x Odolává alkalickému prostředí

INDIVIDUÁLNÍ
PŘEPRAVNÉ

?

637,50 Kč/ks

Armovací tkanina

EuroTex

145 g/m
2

, bez možnosti další slevypevná cena

EuroTex armovací tkanina
145g/m , balení 1x50m,

2

L FASÁDA UNIEPICÍ A STĚRKOVÝ TMEL

Cementová suchá lepicí a stěrková směs určená pro kompletní proces zateplování fasád. Je přímo určená pro lepení tepelně

izolačních materiálů jako fasádní polystyren EPS (expandovaný), izolační desky z minerálních vláken apod. Stejně tak je

určena pro celý proces stěrkování tj. vkládání armovací mřížky/perlinky na těchto tepelných izolačních materiálech a

vytváření tak ideálního podkladu pro finální úpravu před aplikací dekorativních omítek. Vyhovuje normě EN 998-1. Přídržnosti

posuzovány podle ETAG 004.

Charakteristika:

x Stěrkování (vkládání armovací mřížky/perlinky) na těchto tepelných izolačních materiálech

x Lepení tepelně izolačních materiálů expandovaného polystyrenu (EPS), desek z minerálních vláken apod.

x Odolné vodě a mrazu

x Pro vnitřní a vnější použití

x V kombinaci s armovací perlinkou ideální pro renovace starých

vypraskaných omítek

INDIVIDUÁLNÍ
PŘEPRAVNÉ

?

Lepicí a stěrkový tmel FASÁDA UNI
balení 25 kg

96,90 Kč/ks

�

�

�

�

��

okamžitý přehled o novinkách, aktuálních cenách a probíhajících akcích

téměř 9 tisíc položek zboží s cenami, fotkami a technickými informacemi produktová videa online

aktuální obchodní podmínky

eshop je k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnuvždy aktuální dostupnost zboží na provozovnách

www.okentes.czwww.okentes.cz

SORTIMENT PRO STAVBUSORTIMENT PRO STAVBU

Další sortiment PRO STAVBU najdete na našich stránkách...Další sortiment PRO STAVBU najdete na našich stránkách...

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018

P

, bez možnosti další slevypevná cenaP

CZ

314


